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PRISHTINEA RS

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada - Government
Ministria e Drejtésisé - Ministarstvo Pravde - Ministry of Justice
Kabineti i Ministrit t& Drejtésisé-Ured Ministra Pravde-Office of the Minister of Justice

Nr. Ot O35 2020
Daté: 74 .72 .2020

N& mbéshtetje t& nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2), dhe nenit 11 t& Ligjit nr. 06/L-113 pér organizimin
dhe funksionimin ¢ Administratés Shtetérore dhe Agjencive t& Pavarura, (GZ nr. 7, 01 mars
2019), duke u bazuar ne nenin 58 (paragrafi 6) t& Ligjit nr. 06/L-010 pér Notering, si dhe né
pajtim me nenin 8§ (paragrafi 1, nén-paragrafi 1.4) t&¢ Rregullores nr. 06/2020 pér fushat e
pérgjegjésisé administrative t& Zyrés sé¢ Kryeministrit dhe ministrive (19.02.2020), e ndryshuar
dhe plotésuar me Rregulloren nr. 07/2020, Ministri i Drejtésis¢ nxjerr kété:

VENDIM
1.Caktohet Komisioni pér pranimin e dokumenteve, shénimeve, librave, vulave dhe gjésendeve
t& depozituara né Zyrén ¢ Noterit Naim (Selim) Rrecaj né Komunén e Obiligit dhe dorézimin e
tyre né Gjykatén Themelore né Prishting , n€ kété pérbérje:
1.1. Erdon Gjinolli, Udhéheqés i Shérbimit Administrativ né Odén ¢ Noteréve, Kryesues;
1.2. Admir Sadiku, Zyrtar Ligjoré n& MD, anétar;

1.3. Fatmire Morina Osmanaj, Referente e Lart€, anétar.

2 Komisioni nga pika 1 e kétij Vendimi, mban procesverbal pér pranim-dorézimin e
dokumenteve, shénimeve, librave, vulave dhe gjésendeve t& depozituara.

3. Komisioni fillon punén nga dita e pranimit t& kétij vendimi dhe nuk duhet t& ket¢ ndérprerje
dhe shképutje deri né pérfundimin e késaj ¢éshtje.

4 Vendimi hyn né fuqi ditén ¢ nénshkrimit.
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Gjykatés Themelore né Prishting;
Arkivit t& Ministrisé s&€ Drejtésisé.




